
令和 ６年 ９月 １１日 

 

１学年保護者の皆様                                   

 

那覇市立石田中学校 

校  長  宮良 安剛  

PTA会長 西 佐矢加 

〈公印省略〉 

 

１学年親子ＰＴＡ作業延期について（お知らせ） 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より 

本校の教育活動へご理解ご協力を賜り、感謝を申し上げます。 

さて、８月２８日付けの公文でお知らせしました 1 学年親子 PTA 作業は、台風１３号襲来のため下記のと

おり 9月２８日に延期します。ご理解とご協力をお願いします。 

 

 

記 

 

 

１．実施日       令和６年９月１４日（土） から 令和６年 9月２８日（土）に変更 

      

２．時 間       午前９時～１０時３０分 （生徒集合完了時間 ８時３０分） 

 

３．集合場所     １階ピロティ 

 

４．参加者       １学年生徒、１年生保護者、１学年担当教諭、環境整備部 

                    ※他学年保護者の皆様のご参加も大歓迎です。 

 

５．作業内容     草刈り、草集め、枝まとめ等 

  

６．服装・準備物   体育着、ジャージ、タオル、水筒 

             ※作業をするときには長袖が適していますので、ジャージを忘れずに 

準備してください。 

※軍手や草刈り鎌などの道具は、数に限りがあります。軍手や草刈り 

鎌等、準備できる方は持参していただきますよう、よろしくお願いします。 

             

７．その他      ○当日は校内への車両乗り入れはできません。徒歩または公共交通機関 

等でご来校をお願いいたします。また、学校周辺の道路や商業施設等へ 

の無断駐車はご遠慮ください。 

                  〇天候悪化により作業が困難な場合は、改めて変更内容をスクリレ・学校 

HPにてお知らせ致します。 

 

 

 

 


